（ 公 印 省 略 ）

平成３０年７月２０日

関係中学校長    様

関係特別支援学校長  様

渋川地区県立高等学校長会

  群馬県立渋川工業高等学校

 校 長  天 田 敏 明

平成３１年度高等学校入学者選抜渋川地区五校合同説明会の開催について(案内)

 日頃より渋川地区高等学校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申しあげます。

 さて、市内各高等学校では、今年度も下記のとおり学校概要及び入学者選抜方法等につ

いての合同説明会を開催いたします。

 つきましては、貴校関係職員の出席についてご配慮いただきたくご案内申しあげます。

記

１  日 時    平成３０年９月２６日（水）１３時２０分～１５時４０分

２  会  場    群馬県立渋川工業高等学校 大会議室（本校舎２階）

              〒377-0008 渋川市渋川８番地１

３  日 程  受  付         １３：００～

              開会挨拶          １３：２０～

              説  明

                渋川高等学校      １３：３０～１３：５０

渋川特別支援学校    １３：５０～１４：１０

        渋川女子高等学校    １４：１０～１４：３０

          休  憩      １４：３０～１４：４０

渋川青翠高等学校    １４：４０～１５：００

渋川工業高等学校(全･定) １５：００～１５：３０

閉会挨拶         １５：３０～１５：４０

４ 申込について

   参加の有無を８月３１日（金）までに、別紙渋川地区五校合同説明会参加申込書に

てお知らせください。

※送り状は不要です。なお、不参加の場合も確認のため、ＦＡＸあるいは電子メー

ルをいただけますよう、お願いいたします。

５ その他

(1) 入学者選抜に関するご質問等がありましたら、渋川地区五校合同説明会参加申込

書にご記入ください。当日、可能な範囲で回答させていただきます。

(2) 連絡先 群馬県立渋川工業高等学校

 Tel.0279-22-2551   Fax.0279-24-9289

 E-mail.shibuko-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp

 担当 教務主任 佐 藤  武